
 

 ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ВОДНОГО 

ТРАНСПОРТА И СУДОХОДСТВА» 

(ОГБПОУ «ТТВТС») 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2018 года № 313/01-04 

г. Томск 

О стипендиальном обеспечение студентов  

и  создании  стипендиальной  комиссии в ОГБПОУ «ТТВТС» 

 

В целях обеспечения права обучающихся на назначение и выплату стипендии, 

оказания иных форм материальной поддержки в соответствии с требованиями 

законодательства РФ, на основании Положения о стипендиальном обеспечении и других 

формах социальной поддержки студентов ОГБПОУ «ТТВТС» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о стипендиальном обеспечении и других формах социальной 

поддержки студентов  ОГБПОУ «ТТВТС» (Приложение №1); 

1.2. Положение о стипендиальной комиссии ОГБПОУ «ТТВТС».  

2.  Утвердить стипендиальную комиссию на период  с 01.09.2018 года на 2018/2019 

учебный год в следующем составе: 

Председатель: Андреев А.А., директор 

Члены комиссии: Кудряшова Р.О., начальник учебной части 

 Чернова И.Н., руководитель отдела по ВР 

 Жигульская Ю.Г., педагог – психолог 

 Шимчаг Д.В., председатель профсоюзного комитета 

 Сасинов А.Г., студент группы № 561.2, председатель Совета старшин 

 Рыженков А.И., студент группы № 573, старшина группы. 

3. Членам комиссии проводить заседания для назначения академической стипендии по 

итогам промежуточной аттестации не реже 2 раза в год, а так же для назначения 

социальной стипендии каждый месяц до 15 числа. Вести протокол заседаний, 

руководствуясь всеми пунктами Положения о стипендиальном обеспечении и других 

формах социальной поддержки студентов ОГБПОУ «ТТВТС». 

4. Настоящий приказ довести до  ответственных лиц. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор А.А. Андреев 

С приказом ознакомлены: 

«____»_________2018 г.                      ________________/ Жигульская Ю.Г. 

 «____»_________2018 г.                      ________________/Шимчаг Д.В. 

«____»_________2018 г.                      ________________/Чернова И.Н. 

«____»_________2018г.                      ________________/ Сасинов А.Г., 

«____»_________2018 г.                      ________________/ Рыженков А.И. 


